
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO
IČ:44992785

MMB/0114699/2017

2017-03-13
2

Objednávka

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna objednává u Vás zpracování Studie adaptačních
opatření na zmírňování vlivu klimatických změn pro město Brno podle níže uvedených požadavků:

Zhotovitel zpracuje katalog základních adaptačních opatření na zmírňování vlivu klimatických
změn pro město Brno, dále jen adaptačních opatření, s kvantifikací jejich účinnosti, nákladovosti a
proveditelnosti, možností jejich finanční podpory. Stanoví jednotlivé dílčí kroky v technické,
administrativní, legislativní a majetkoprávní oblasti, které jsou potřeba k dosažení adaptačních
opatření realizovat. Doporučí motivační nástroje pro zapojení různých partnerů do realizace
adaptačních opatření včetně komunikační strategie, osvěty a poradenství.

Zhotovitel navrhne pět až deset konkrétních projektů, které je možno realizovat v horizontu
osmnásti měsíců včetně výkazu výměr a parcelních čísel na pozemcích SMB. Součástí navržených
projektů bude zákres realizací do katastrální mapy a schematický nákres konkrétního opatření.

Zhotovitel zpracuje návrh implementace adaptačních opatření do Metodiky investičního procesu
statutárního města Brna.

Zhotovitel navrhne zapracování adaptačních opatření do Obecně závazné vyhlášky statutárního
města Brna č.2/2004 o závazných částech Územního plánu města Brna.

Je požadováno odevzdání předmětu zakázky v počtu tří tištěných paré a čtyř CD s vypálenými daty.
Termín provedení a odevzdání práce je do: 31. 5. 2017

Cena za provedené práce nepřesáhne částku (Kč): 164 000 Kč bez DPH

198 440 Kč s DPH (21%)

V případě přijetí objednávky požadujeme zaslat informaci o jejím akceptování. V případě
nedodržení podmínek objednávky, zejména termínu, rozsahu a odpovídající kvality prací, nebude
uvedená částka proplacena, případně proplacena v plné výši a zhotovitel výše uvedených prací již
nebude v příštích letech vyzván k podání nabídky na provedení prací.
.

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET STRAN:

Nadace Partnerství
Údolní 33
602 00 Brno



 

 
    

Po provedení prací bude jejich ukončení oznámeno OŽP MMB a po domluvě dílo předáno 
k převzetí. 
Na základě dokončení a převzetí prací ve výše uvedeném termínu bude vystavena faktura se lhůtou 
splatnosti do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
 
Na faktuře prosím uveďte: 
Odběratel:  Statutární město Brno 
 Dominikánské nám. 196/1  

 602 00  BRNO 
 IČ: 44992785   DIČ:CZ44992785 
 

Příjemce:  Magistrát města Brna 
  Odbor životního prostředí 
  Kounicova 67  
                                       601 67 Brno 
 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
   
 Ing. Martin Vaněček 
 vedoucí Odboru životního prostředí 
 
 


